МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ
                          ПОСЕЛЕНИЕ «НИКОЛЬСКОЕ»

                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.08. 2014 года
с. Никольск                               № 6

О создании аукционной комиссии

  Согласно Федерального закона № 44-ФЗ от 05 апреля 2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

   Создать аукционную комиссию в следующем составе:

1. И.А.Калашников – глава администрации МО СП «Никольское» - председатель комиссии.
2. П.И.Болонева – главный бухгалтер МО СП «Никольское» - секретарь комиссии.
3. Э.Ц.Цыбикова – заместитель руководителя администрации МО «Мухоршибирский район» - член комиссии.
4. О.Г.Золоторёва – консультант по муниципальным закупкам администрации МО «Мухоршибирский район» - член комиссии.
5. Е.П.Баирова – гл. специалист МО «Мухоршибирский район» - член комиссии.

[bookmark: _GoBack]Глава МО СП «Никольское»:                                   И.А.Калашников.